2021 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名 日本無線株式会社

代表者名 代表取締役社長 小洗 健

問い合わせ責任者 取締役常務執行役員

経営戦略本部長

萩原 伸幸

(TEL 03-6832-0455）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 1 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動 (2022 年 1 月 1 日付)

新 職 旧 職 氏 名

事業本部 ﾏﾘﾝｼｽﾃﾑ事業部長
事業本部 ﾏﾘﾝｼｽﾃﾑ事業部

ﾏﾘﾝｼｽﾃﾑ技術部長
井上 眞太郎※

事業本部 ﾏﾘﾝｼｽﾃﾑ事業部

ﾏﾘﾝｼｽﾃﾑ技術部長

事業本部 ﾏﾘﾝｼｽﾃﾑ事業部

ﾏﾘﾝｼｽﾃﾑ技術部
白岩 一浩

事業本部 ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

副事業部長 兼 関西支社長

事業本部 ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

副事業部長
松原 秀治

※ 執行役員

以 上